WANNEN | BRAUSETASSEN
WANNEN | BRAUSETASSEN*
4|5
WANNEN | BRAUSETASSEN
COLLECTION
COLLECTION
Acryl-Duschbadewanne Doccia
170 x 75 cm, weiß, ohne Füße

Ecke rechts 	 COLWTDI175R	 614,–
Abb. links
WANNEN | BRAUSETASSEN
CLASSIC
CLASSIC
Körperformwanne
170 x 75 x 45 cm, weiß
CCKW170	 346,–
passender Wannenträger
CCWTKW170	 238,–
CLASSIC
Duo Wanne
170 x 75 x 45 cm, weiß	 CCDW170	 398,–
180 x 80 x 45 cm, weiß	 CCDW180	 408,–
passender Wannenträger
für  170 x 75 x 45 cm 	 CCWTDW170	 238,–
für  180 x 80 x 45 cm	 CCWTDW180	 238,–
CLASSIC
Sechseckwanne
190 x 90 x 45 cm, weiß
CCSEW190	 507,–
passender Wannenträger
CCWTSEW190	 328,–
CLASSIC
Ovalwanne
180 x 80 x 45 cm, weiß	 CCOW180	 565,–
190 x 90 x 45 cm, weiß	 CCOW190	 596,–
passender Wannenträger
für  180 x 80 x 45 cm 	 CCWTOW180	 355,–
für  190 x 90 x 45 cm	 CCWTOW190	 572,–
CLASSIC
Volleckwanne
140 x 140 x 45 cm, weiß	 CCEW140V	 579,–
150 x 150 x 45 cm, weiß	 CCEW150V	 608,–
passender Wannenträger
für  140 x 140 x 45 cm 	 CCWTEW140V	 535,–
für  150 x 150 x 45 cm	 CCWTEW150V	 575,–
CLASSIC
Eckwanne
140 x 140 x 45 cm, weiß	 CCEW140	 543,–
150 x 150 x 45 cm, weiß	 CCEW150	 586,–
passender Wannenträger
für  140 x 140 x 45 cm 	 CCWTEW140	 525,–
für  150 x 150 x 45 cm	 CCWTEW150	 550,–
6|7
WANNEN | BRAUSETASSEN
CLASSIC
CLASSIC
Brausetasse
weiß
80 x 80 x 6,5 cm	 CCBT80F	 218,–
90 x 90 x 6 cm	 CCBT90F	 238,–
100 x 100 x 5 cm	 CCBT100F	 285,–
passender Brausetassenträger
für  80 x 80 x 6,5 cm 	 CCWTBT80F	 149,–
für  90 x 90 x 6 cm	 CCWTBT90F	 164,–
für  100 x 100 x 5 cm	 CCWTBT100F	 178,–
CLASSIC
Brausetasse
weiß
80 x 90 x 6,5 cm	 CCBT8090F	 248,–
80 x 100 x 3,5 cm	 CCBT80100F	 285,–
80 x 120 x 3,5 cm	 CCBT80120F	 345,–
passender Brausetassenträger
für  80 x 90 x 6,5 cm	 CCWTBT8090F	 160,–
für  80 x 100 x 3,5 cm	 CCWTBT80100F	 149,–
für  80 x 120 x 3,5 cm	 CCWTBT80120F	 155,–
CLASSIC
Rundbrausetasse
weiß
80 x 80 x 6 cm, Radius 50	 CCRBT80F	 228,–
90 x 90 x 6,5 cm, Radius 55	 CCRBT90F	 265,–
100 x 100 x 5 cm, Radius 55	 CCRBT100F	 299,–
passender Brausetassenträger
für  80 x 80 x 6 cm 	 CCWTRBT80F	 166,–
für  90 x 90 x 6,5 cm	 CCWTRBT90F	 168,–
für  100 x 100 x 5 cm	 CCWTRBT100F	 209,–
CLASSIC
Fünfeck Brausetasse
weiß
90 x 90 x 4 cm	 CCFEBT90F	 263,–
100 x 100 x 4 cm	 CCFEBT100F	 290,–
passender Brausetassenträger
für  90 x 90 x 4 cm 	 CCWTFEBT90F	 178,–
für  100 x 100 x 4 cm	 CCWTFEBT100F	 198,–
Duschsifon Ø 90 mm
chrom  	 CODS90+CODS90S		  65,–
Duschtassenfuß
COBW5	 24,–
Montagewinkel
für Brausetassen  	 COMWBT	 31,60
Wannenfüße
COF	 28,40
Montagewinkel
für Wannen  	 COMWBW	 39,40
Wannenab- und Überlaufgarnitur
Rohbauset  	 CCAUR	 46,–
Sichtteil  	 CCAUS	 20,–
Wannen-Ein-Ab- und Überlaufgarnitur
Rohbauset  	 CCEAUR	 118,–
Sichtteil  	 CCEAUS	 170,–
BRAUSETASSEN GESCHÄUMT
COLLECTION
collection
       Duschelement
begeh- und rollstuhlbefahrbar, inkl. Sifon und Bodenrost,
Einbauhöhe 9,5 cm, Ablaufleistung 42 l/min
Duschelement 80 x 80 cm	 CCODE80	 433,–
Duschelement 90 x 90 cm	 CCODE90	 443,–
Duschelement 100 x 100 cm	 CCODE100	 468,–
Duschelement 110 x 110 cm	 CCODE110	 480,–
Duschelement 120 x 120 cm	 CCODE120	 510,–
       Universalduschelement
120 x 140 x 12 cm, beschneidbar bis 70 x 70 cm,
begeh- und rollstuhlbefahrbar, ohne Rinne 	 CCOUDE 	 474,–
       Duschelement-Einsatz

STAR
Stahl-Körperform-Einbauwanne
170 x 75cm, weiß, aus Stahlemail, schweres
Modell, ohne Füße
CSKFW	 180,–
Badewannenfuß
CSWFMN	 23,50
passender Wannenträger
PO029405	 234,–
WANNEN | BRAUSETASSEN
STAR
10|11
STAR
Acryl-Brausetasse
weiß
80 x 80 x 15 cm	 CSABT80	 117,–
90 x 90 x 15 cm	 CSABT90	 129,–
flach 90 x 90 x 6 cm	 CSABTF90	 149,–
passender Brausetassenträger
für 80 x 80 x 15 cm	 CSWTABT80	 106,–
für 90 x 90 x 15 cm	 CSWTABT90	 114,–
für 90 x 90 x 6 cm	 CSWTABTF90	 147,–
STAR
Brausetasse aus Stahlemail
80 x 80 x 15 cm, weiß, schweres Modell	 CSBTS80	 104,–
90 x 90 x 15 cm, weiß, schweres Modell	 CSBTS90	 111,–
Brausetassenfuß		  KA5200	 33,60
passender Brausetassenträger
für 80 x 80 x 15 cm	 PO029467	 91,–
für 90 x 90 x 15 cm	 PO029468	 99,–
STAR
Acryl-Rundbrausetasse
weiß
80 x 80 x 15 cm, Radius 50	 CSARBT80	 119,–
90 x 90 x 15 cm, Radius 55	 CSARBT90	 127,–
flach 80 x 80 x 6 cm, Radius 50	 CSARBTF80	 149,–
flach 90 x 90 x 6 cm, Radius 55	 CSARBTF90	 166,–
flach 100 x 100 x 6 cm, Radius 55	 CSARBTF100	 258,–
passender Brausetassenträger
für 80 x 80 x 15 cm	 CSWTARBT80	 133,–
für 90 x 90 x 15 cm	 CSWTARBT90	 138,–
für flach 80 x 80 x 6 cm	 CSWTARBTF80	 137,–
für flach 90 x 90 x 6 cm	 CSWTARBTF90	 149,–
für flach 100 x 100 x 6 cm	 CSWTARBTF100	 154,–
Duschsifon Ø 90 mm
chrom CODS90 + CODS90S	 65,–
Duschsifon Ø 52 mm
chrom STDS52	 24,–